DECRETO Nº 2287, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018
Nomeia servidor público municipal para exercer cargo em comissão, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 205/2012,
DECRETA:

Art. 1º - Fica NOMEADO o senhor GILVANE DEVENS, portador da carteira de identidade nº. 8.600.524-7-SSP-PR, inscrito no CPF sob o nº. 040.701.019-00, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE TRANSPORTES, com 200 horas mensais, símbolo C-6, a partir do dia 03 de setembro de 2018.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 03 de setembro de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos dezoito dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezoito.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.